
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

        im. J. Gromkowskiego                                                                            Wrocław, dnia 25.01.2019r. 

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5  

 

dotyczy:  PN 03/19 dostawa leków IV 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 8 
Czy zamawiający w zadaniu 32 wymaga zaoferowania KCl w ampułkach z końcówką luer lock co jest 
zgodne z wytycznymi dotyczącymi zapobiegania zakłuciom oraz znacząco poprawia bezpieczeństwo 
personelu ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.   
 
 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 45 produktu leczniczego Paracetamol  
w opakowaniu typu fiolka?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 46 produktu leczniczego Paracetamol  
w opakowaniu typu fiolka?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
 
 
Pytanie 11 
Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego a ilość 
opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie 
oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. (czy podawać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Prosimy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglając w górę. 
 
 
 
 
Pytanie 12 

Dotyczy Zadania nr 14a,14b,14c ,57,58– prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w postaci tabl.powl. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
 
 
Pytanie 13 

Dotyczy Zadania nr 30 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w op. X40 poj. w ilości 550 op. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
 
 
 



Pytanie 14 

Dotyczy Zadania nr 44 – czy chodzi o dawkę 20mg/ml a 20 ml ? 
Odpowiedź: TAK.  
Było: 
Załącznik nr 1 do SIWZ – dotyczy ZADANIA 44 
  

Zadanie NAZWA MIĘDZYNAROD. POSTAĆ DAWKA ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU 

ILOŚĆ 
OPAKOWAŃ 

CENA JEDNOSTKOWA 
NETTO 

WARTOŚĆ 
NETTO 

VAT WARTOŚĆ 
BRUTTO 

PEŁNA NAZWA 
HANDLOWA 

44 LIDOCAINE 
HYDROCHLORIDE 

FIOLKI 2MG/ML A 
20ML 

5 80      

 

Jest: 
Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianie  – dotyczy ZADANIA 44 
 

Zadanie NAZWA MIĘDZYNAROD. POSTAĆ DAWKA ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU 

ILOŚĆ 
OPAKOWAŃ 

CENA JEDNOSTKOWA 
NETTO 

WARTOŚĆ 
NETTO 

VAT WARTOŚĆ 
BRUTTO 

PEŁNA NAZWA 
HANDLOWA 

44 LIDOCAINE 
HYDROCHLORIDE 

FIOLKI 20MG/ML A 
20ML 

5 80      

 
 

UWAGA:  

Zamawiający informuje, iż Wykonawca samodzielnie w Formularzu asortymentowo-cenowym  

dla ZADANIA 44 ma dokonać zmiany dawki 2mg/ml a 20ml  na dawkę  20mg/ml a 20ml. Zgodnie  

z odpowiedzią na pytanie nr 14 z dnia 25.01.2019r.  

 

 

Pytanie 15 

Dotyczy Zadania nr 45 ,46 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci fiol. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Zadania nr 32– prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci amp. x 50 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia.   
 

 

Pytanie 17 

Dotyczy Zadania nr 51 – prosimy o dopuszczenie do wyceny leki w op. x 60 tabl. powl. w ilości 11 op. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Pytanie 18 

Dotyczy Zadania nr 62– prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci amp. strz. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
 



Pytanie 19 

Dotyczy Zdania nr 78- prosimy o dopuszczenie do wyceny op. x 50 tabl. o przedł. uwal w ilości 42 op. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

  
Pytanie 20 

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 

postaci leku np.: tabl. powl.na -  tabl.,kaps.draż; tabl.na -kaps.,tabl.powl.,draż. Kaps.na .-drażetki; 

tabl.powl.,tabl.,   draż,na -kaps. tabl.tabl.powl i odwrotnie. Amp.-fiol.; fiol.-amp-strz) i odwrotnie? 

Tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, na kaps.o zmodyfikowanym uwalnianiu lub na tabl. kaps.  

o przedł. Uwalnianiu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pod warunkiem zachowania tej samej drogi 

podania i wchłaniania. 
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